
Córdoba, .

Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Ciencias Médicas

J-':: J 7
VISTO:

La finalización del período reglamentario de las designaciones de médicos
Residentes de esta Facultad, y

CONSIDERANDO:
el informe elevado por el Sr. Prof. responsable del entrenamiento,
que ha tomado conocimiento la Secretaria de Graduados en Ciencias de la
Salud,

EL DECANO DE LA FACUL TAD DE CIENCIAS MÉDICAS
AD REFERENDUM DEL H. CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE:
Art.1°) Designar médicos Residentes de 2° año de la CATEDRA DE POST-GRADO DE

ANESTESIOLOGIA, período 1° de junio de 2010 a 31 de mayo de 2011, a los
profesionales que a continuación se mencionan:

Legajo 46180 - DI BENEDETTO, NADIA, (en cargo COD 113), de Zamora,
Virginia María, que pasa a 3° año.-
Legajo 42409 - RIOS, RAMIRO MARTIN, (en cargo COD 113) de Floridia,
Luciana Concepción, que pasa a 3° año.-
Legajo 46169 - RODRIGUEZ CHAVARRIA, GUSTAVO ADOLFO, (en cargo
COD 113), de Perea Cecchetto, Víctor Alejandro, que pasa a 3° año.-
Legajo 46182 - BOURDICHON, ADOLFO LEONARDO, (en cargo COD 113),
vacante de 2° año.-

Art.2°) Designar médico Residente de 3° año de la CATEDRA DE POST-GRADO DE
ANESTESIOLOGIA, período 1° de junio de 2010 a 31 de mayo de 2011 a los
profesionales que a continuación se mencionan:

Legajo 45409 - ZAMORA, VIRGINIA MARÍA (en cargo CODo 109), de
Massei, Femanda, que finaliza la Residencia.-

Legajo 45353 - FLORIDIA, LUCIANA CONCEPCION, (en cargo CODo 109),
de Lucero Capriz, Luis, que finaliza la Residencia.-

Legajo 45469 - PEREA CECCHETTO, VICTOR ALEJANDRO, (en cargo
COD 109) de Tecchio, María Florencia, que finaliza la Residencia.-

Art.3°) Imputar el egreso a COD 113: 4 cargos y COD 109: 3 cargos.-

rol ~r. e "'.,.vo L. IRICO
~ '!'a

r;,f',.' 'o r- '_·v AS ;,\"DICAS
U:~ ..•. .; ...,:\0 L·.C J.., t. ,L DE COI1r:OJA

SOLUCI
F.ea 1522


